DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 128/2023 – São Paulo, quarta-feira, 12 de julho de 2023

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

ORDEM DE SERVIÇO PRES Nº 37, DE 06 DE JULHO DE 2023.

Revoga a Ordem de Serviço PRES n.º 4, de 1º de Junho de 2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3.ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regulamentares;
CONSIDERANDO a Resolução PRES n.º 509, de 25 de fevereiro de 2022, que dispôs sobre a padronização de procedimentos e uso do Sistema Eletrônico de Informações - SEI no âmbito da

Justiça Federal da 3.ª Região, regulando, inclusive, a inserção de formulários no Sistema SEI, objeto da Ordem de Serviço PRES n.º 4, de 1º de Junho de 2016;
CONSIDERANDO o teor do Processo SEI n.º 0020628-56.2014.4.03.8000;

R E S O L V E:

Art. 1.º Revogar a Ordem de Serviço PRES n.º 4, de 1º de Junho de 2016.
Art. 2.º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 10/07/2023, às 12:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

DESPACHO

Processo SEI nº 0034261-61.2019.4.03.8000
Interessado(a): Luiz Alberto de Souza Ribeiro

Informação 9953261/2023 - DMAG: Ciente.
Os argumentos deduzidos pelo recorrente não são suficientes para infirmar a decisão objurgada, que fica mantida por seus próprios fundamentos.
Incabível o efeito suspensivo, nos termos do art. 61, caput, da Lei nº 9.784, de 29/01/1999.
Para processamento do recurso, com o escopo de evitar tumulto procedimental, trasladem-se cópias das peças pertinentes para processo relacionado ao de averbação de tempo de serviço.
Distribua-se no Conselho de Administração do Tribunal Regional Federal da 3ª Região.
Comunique-se ao magistrado.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 10/07/2023, às 12:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ATO CJF3R Nº 12416, DE 10 DE JULHO DE 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar o MM. Juiz Federal JOSE LUIZ PALUDETTO, da 2ª Vara de Campinas, para, sem prejuízo de suas atribuições e sem ônus para a Administração, atuar como Coordenador da Central de

Processamento Eletrônico de Campinas, em substituição, no período de 26 a 29/6/23.
Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 10/07/2023, às 14:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 3172, DE 10 DE JULHO DE 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e considerando o disposto nas Resoluções n.ºs 300/2012-PRES e
764/2022-CJF,

RESOLVE:
Alterar, a pedido do Excelentíssimo Desembargador Federal Corregedor DAVID DINIZ DANTAS, o período de férias agendado de 17 de julho a 15 de agosto de 2023 (1º período - 2016/2017),

aprovado pela Portaria PRES n.º 3089/2023, para 21 de julho a 19 de agosto de 2023.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em 10/07/2023, às 14:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 3173, DE 10 DE JULHO DE 2023

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/07/2023     1/83

Waudelice
Monteiro dos
Santos:2459

Assinado de forma
digital por
Waudelice Monteiro
dos Santos:2459
Dados: 2023.07.11
17:35:08 -03'00'